Município de Céu Azul
   Estado do Paraná

Página 1 de 1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 029/2022.

Publicação 002/2022

Prorrogação de inscrição e alteração do cronograma do Processo Seletivo Simplificado

nº 029/2022.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CÉU AZUL, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições

legais,

TORNA PÚBLICO:

1. Fica prorrogado o período de inscrições do Processo Seletivo Simplificado nº 029/2022 até

o dia 29 de maio de 2022, ficando previsto o novo cronograma a seguir:

CRONOGRAMA

Atividades Data/Período

Inscrição e Entrega de Títulos 18 até as 23h59min do dia 29 de maio

Homologação das Inscrições  30 de maio

Prazo para Apresentação de Recurso Até as 23h59min do dia 31 de maio

Resultado Provisório 2 de junho

Prazo para Apresentação de Recurso  Até as 23h59min do dia 3 de junho

Resultado Final e Homologação 6 de junho

Céu Azul, 24 de maio de 2022.

Laurindo Sperotto
Prefeito Municipal